Pe s

eburneus  
in for-  
mam par-  
di fabri-  
factus .

b Ele-  
phantinis,  
qui ab in-  
sula Ele-  
phantide  
per Syene  
tanquam  
portam  
mittun-  
tur in  
alias A-  
gypti par-  
tes, inde  
Romam  
ur Sat. 3.  
Janua  
Bajarum  
Cums .

o Urbis in confinibus Æthiopiæ directe sub Tropico Cancrî vicinè insulæ Elephanti. d Nigrit. e Arabico, Arabiæ a. tres partes. d Deserta, quæ scenitis. Felix, quæ Saba. e Petra, quæ Nabathæa. f Elephas, qui dentes jam nimios, capitique graves arbori impactos deponit. g Ex hac lauitia supellectilis est e bore, quod majori in pretio est, quam argentum. h Appetitus, & stomachus la-  
trans. \* Menis enim pes argenteus menas sustinet, (quas κληύς ἀργυροπόδος vocat Lucianus in κωμ. πλ.) aque vilis est, ac ferrens annulus in digito. i In abaco, seu alveolo lusorio. k Larunculi. Ital. *Sacchi*. l Proprie qui mensis cibum imponit τραπεζοβύτου, Athenæo. 4. the sewer. sapsissime vero, ut & hoc loco, pro Carptore sumitur, qui cibum scindens, carpensque præministrat, Petronio, scissor. Apulejo, diribitor the carver: Sidonio chironomon, ab agili manuum, ad leges quasdam, motu. Vide Sat. v. 118. m Schola (publica, & aperta, in qua profrebantur, qui volebant innotescere artifices) & discipuli Tripheri, qui obnoxia discendat artem chironomicam Romæ docuit in Suburra vico. vide Satyr. 1. vers. 120. n Caprea sylvestris. o Phasiani. p Avis à puniceo alarum colore nomen habens. q Caprea unicornis. Aristot. 3. l. de partibus animal. & Plin. 11. nat. hist. 46. c. r Fercula omnia è ligno facta. s Numidicæ. Ang. à Turkit.

154 D. J. JUVENALIS

Grande a ebur, & magno sublimis pardus hiatu,  
Dentibus ex bilis, quo mittit porta Cyene,  
Et Mauri celeres, & Mauro d'obscuro Indus,  
Et quos deposuit Nabathæa felibus satiu, 126  
Jam nimios, capitique graves: g hinc surgit  
orexii,

Hinc h stomacho bilis. \* nam pes argenteus illis,  
Annulus in digito quod ferrens. ergo superbum  
Convivam caveo, qui me sibi comparat, & res  
Despicit exiguas. adeo nulla uncia nobis 131  
Est eboris, nec i reselle, nec k calculus ex hac  
Materia, quin ipsa manubria cultellorum  
Offea: non tamen his ulla unquam obnoxia sunt  
Rancidula, haud ideo pejor gallina secatur, 135  
Sed nec l instructor erit, cui celere debeat omnis  
m Pergula, discipulus Tripheri doctoris, apud  
quem

Summe cum magno lepus, atque aper, & n py-  
Et o scythicæ volucres, & p plenicopterus ingeni,  
Et ggrulus q oryx, hebeti lantissima ferro 140  
Cadiitur, & tota frena r ulmea cana Suburra,  
Nec frustum caprea subducere, nec latus f Aphræ  
Novit avis noster tyrunculus, ac rudis omni